
UCHWAŁA NR 242/XXV/VII/2017
RADY GMINY LINIA

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2016 r. poz.446 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242,  art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj .z 2016 r. poz.1870 z późn. zmianami) RADA GMINY LINIA  uchwala 
co następuje:

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 208/XXII/VII/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2017 r. w części:

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2017 rok w wysokości 35.717.864,00 zł. na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 129.881,57 zł.  Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym:

- dochody bieżące w  wysokości 32.656.200,04 zł.

- dochody majątkowe w wysokości 3.061.663,96 zł.

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na  2017 rok w wysokości 38.455.862,64 zł. na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 129.881,57 zł.  Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym:

- wydatki bieżące w łącznej  wysokości 31.885.658,78 zł.

- wydatki majątkowe w wysokości  6.570.203,86 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia kwot  wydatków  pomiędzy działami, rozdziałami i grupami 
paragrafowymi zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym  dla zdań z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami nr  4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje celowe udzielane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom w wysokości 50.700,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy na 2017 r. w wysokości 709.862,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 107.887,00 zł i wydatki z nimi związane 
w wysokości 235.387,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 30 czerwca 2017 r.

Poz. 2488



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia

Czesław Hinz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2488



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 242/XXV/VII/2017 z dnia 18.05.2017 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA PLAN PO

ZMIAN Ą ( - ) ( + ) ZMIANIE

35 587 982,43

    Dochody bieżące  32 526 318,47 0,00 129 881,57 32 656 200,04

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 106 761,00 0,00 490,19 107 251,19

600 Dochody bieżące 106 761,00 0,00 490,19 107 251,19

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  0,00 0,00 490,19 490,19

60016 Dochody bieżące  0,00 0,00 490,19 490,19

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 490,19 490,19

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I ODINNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

4 667 765,41 0,00 100 000,00 4 767 765,41

756 Dochody bieżące 4 667 765,41 0,00 100 000,00 4 767 765,41

75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, LE ŚNEGO, PODATKU 
OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

882 960,00 0,00 100 000,00 982 960,00

75615 Dochody bieżące  882 960,00 0,00 100 000,00 982 960,00

0310 Wpływy z  podatku od nieruchomości  699 000,00 0,00 100 000,00 799 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 299 559,12 0,00 28 464,00 328 023,12

801 Dochody bieżące 299 559,12 0,00 28 464,00 328 023,12

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  0,00 0,00 16 464,00 16 464,00

80101 Dochody bieżące  0,00 0,00 16 464,00 16 464,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gmnnych) 

0,00 0,00 16 464,00 16 464,00

80110 GIMNAZJA  0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

80110 Dochody bieżące  0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gmnnych) 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

855 RODZINA 10 084 108,00 0,00 152,00 10 084 260,00

855 Dochody bieżące 10 084 108,00 0,00 152,00 10 084 260,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  108,00 0,00 152,00 260,00

85503 Dochody bieżące  108,00 0,00 152,00 260,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

108,00 0,00 152,00 260,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 912 250,00 0,00 775,38 913 025,38

900 Dochody bieżące 912 250,00 0,00 775,38 913 025,38

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  0,00 0,00 775,38 775,38

90095 Dochody bieżące  0,00 0,00 775,38 775,38

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 775,38 775,38

RAZEM: 35 587 982,43 0,00 129 881,57 35 717 864,00

BUDŻET PRZED ZMIAN Ą 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2488



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 242/XXV/VII/2017 z dnia 18.05.2017 r. 

Dział Wyszczególnienie PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIAN Ą ( - ) ( + ) ZMIANIE

38 325 981,07

   31 770 777,21 21 786,25 136 667,82 31 885 658,78

   6 555 203,86 0,00 15 000,00 6 570 203,86

600 3 381 970,58 0,00 73 804,19 3 455 774,77

600 882 749,19 0,00 73 804,19 956 553,38

60016 2 252 758,67 0,00 73 804,19 2 326 562,86

60016 775 988,19 0,00 73 804,19 849 792,38

 - Wydatki jednostek budżetowych  775 988,19 0,00 73 804,19 849 792,38

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 770 988,19 0,00 73 804,19 844 792,38

801 11 342 074,02 15 000,00 50 450,00 11 377 524,02

801 11 342 074,02 15 000,00 50 450,00 11 377 524,02

80101 7 826 667,20 0,00 17 212,00 7 843 879,20

80101 7 826 667,20 0,00 17 212,00 7 843 879,20

 - Wydatki jednostek budżetowych  7 291 031,20 0,00 16 464,00 7 307 495,20

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 114 035,40 0,00 16 464,00 1 130 499,40

 - Dotacje na zadania bieżące  129 656,00 0,00 748,00 130 404,00

80103 518 614,80 0,00 6 238,00 524 852,80

80103 518 614,80 0,00 6 238,00 524 852,80

 - Dotacje na zadania bieżące  8 220,00 0,00 6 238,00 14 458,00

80104 142 500,00 15 000,00 15 000,00 142 500,00

80104 142 500,00 15 000,00 15 000,00 142 500,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

 - Dotacje na zadania bieżące  142 500,00 15 000,00 0,00 127 500,00

80110 1 854 553,40 0,00 12 000,00 1 866 553,40

80110 1 854 553,40 0,00 12 000,00 1 866 553,40

 - Wydatki jednostek budżetowych  1 709 110,40 0,00 12 000,00 1 721 110,40

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91 760,40 0,00 12 000,00 103 760,40

851 96 500,00 1 500,00 21 200,00 116 200,00

851 91 500,00 1 500,00 6 200,00 96 200,00

851 5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00

85154 70 000,00 1 500,00 1 500,00 70 000,00

85154 70 000,00 1 500,00 1 500,00 70 000,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  34 500,00 1 500,00 1 500,00 34 500,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 500,00 1 500,00 1 500,00 19 500,00

85195 3 000,00 0,00 19 700,00 22 700,00

85195 3 000,00 0,00 4 700,00 7 700,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

 - Dotacje na zadania bieżące  3 000,00 0,00 700,00 3 700,00

85195 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

852 1 046 100,60 2,30 2,30 1 046 100,60

Wydatki Bieżące  

POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Maj ątkowe  

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH  

Wydatki Bieżące  

POMOC SPOŁECZNA  

Wydatki Bieżące  

GIMNAZJA  

Wydatki Bieżące  

OCHRONA ZDROWIA  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Maj ątkowe  

PRZECIWDZIAŁALNIE ALKOHOLIZMOWI  

PRZEDSZKOLA  

Wydatki Majątkowe  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Wydatki Bieżące  

DROGI PUBLICZNE GMINNE  

Wydatki Bieżące  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Wydatki Bieżące  

SZKOŁY PODSTAWOWE  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Bieżące  

BUDŻET PRZED ZMIAN Ą

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2488



852 1 046 100,60 2,30 2,30 1 046 100,60

85215 30 115,00 2,30 2,30 30 115,00

85215 30 115,00 2,30 2,30 30 115,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  0,00 0,00 2,30 2,30

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 2,30 2,30

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 115,00 2,30 0,00 30 112,70

855 10 575 971,17 5 283,95 5 435,95 10 576 123,17

855 10 545 971,17 5 283,95 5 435,95 10 546 123,17

85501 6 000 000,00 722,41 722,41 6 000 000,00

85501 6 000 000,00 722,41 722,41 6 000 000,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  90 000,00 722,41 722,41 90 000,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 616,87 22,41 722,41 54 316,87

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 383,13 700,00 0,00 35 683,13

85502 4 004 000,00 4 561,54 561,54 4 000 000,00

85502 4 004 000,00 4 561,54 561,54 4 000 000,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  287 000,00 4 561,54 561,54 283 000,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 280 228,68 561,54 561,54 280 228,68

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 771,32 4 000,00 0,00 2 771,32

85503 108,00 0,00 152,00 260,00

85503 108,00 0,00 152,00 260,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  108,00 0,00 152,00 260,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 108,00 0,00 152,00 260,00

85505 477 675,00 0,00 4 000,00 481 675,00

85505 447 675,00 0,00 4 000,00 451 675,00

 - Wydatki jednostek budżetowych  447 675,00 0,00 4 000,00 451 675,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 243 900,00 0,00 4 000,00 247 900,00

900 1 556 926,78 0,00 775,38 1 557 702,16

900 1 540 426,78 0,00 775,38 1 541 202,16

90095 179 100,00 0,00 775,38 179 875,38

90095 162 600,00 0,00 775,38 163 375,38

 - Wydatki jednostek budżetowych  162 600,00 0,00 775,38 163 375,38

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 125 500,00 0,00 775,38 126 275,38

RAZEM: 38 325 981,07 21 786,25 151 667,82 38 455 862,64

Wydatki Bieżące  

POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ  

Wydatki Bieżące  

KARTA DU ŻEJ RODZINY  

Wydatki Bieżące  

Wydatki Bieżące  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

TWORZENIE I FUNKCONOWANIE ŻŁOBKÓW  

Wydatki Bieżące  

DODATKI MIESZKANIOWE  

Wydatki Bieżące  

RODZINA  

Wydatki Bieżące  

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  

Wydatki Bieżące  

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

Wydatki Bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2488



 

Lp.    
/dział

NAZWA ZADANIA LOKALIZACJA
WARTO ŚĆ 

INWESTYCJI
PLAN NA ROK 

2017

1 410 000,00
010 1.Budowa odcinków sieci wod.-kan. na 

terenie gminy Linia oraz remonty 
istniejących hydroforni

Gmina Linia 410 000,00 410 000,00

2 2 499 221,39
600 1.Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Wejherowskiemu na realizację zadania pn.: 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1451G 
Kniewo-DKnr 6-Luzino-Łebno" 

Gmina Linia 902 449,39 902 449,39

2. Przebudowa drogi gminnej przy ul. 
Kaszubskiej w miejscowości Linia

Gmina Linia 1 219 648,44 1 211 698,44

3. Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zakrzewo

Gmina Linia 270 866,04 265 072,04

4. Modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych

Gmina Linia 120 001,52 120 001,52

3 3 359 588,51
700 1.Kompleksowa modernizacja energetyczna 

obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Szwajcarii Kaszubskiej

Gmina Linia 4 067 263,86 3 359 588,51

4 25 000,00
710 1. System informacji przestrzennej Gminy 

Linia
Gmina Linia 25 000,00 25 000,00

5 13 500,00
750 1. Zakup kserokopiarki Gmina Linia 13 500,00 13 500,00
6 196 393,96

853 1. Realizacja projektu pn.: Lepszy start Gmina Linia 196 393,96 196 393,96
7 20 000,00

851 1. Dofinansowanie dla szpitala 
specjalistycznego w Wejherowie 
monitoringu

5 000,00 5 000,00

2.Zakup autoklafu do gabinetu 
stomatologicznego w Strzepczu

15 000,00 15 000,00

8 30 000,00
855 Budowa placu zabaw przy żłobku Gmina Linia 30 000,00 30 000,00
9 Gospodarka komunalna 16 500,00

1.  Zakup wiat przystankowych gmina Linia 16500 16 500,00
6 570 203,86RAZEM:

Rodzina

do uchwały Rady Gminy Linia

INWESTYCJE  GMINY  LINIA  NA  2017 ROK

Działalność usługowa

Ochrona zdrowia

Administracja publiczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Nr 242/XXV/VII/2017 z dnia 18.05.2017 r.

Załącznik Nr 3

Gospodarka komunalna

Transport i łączność

 Rolnictwo i Łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2488



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Linia        

Nr 242/XXV/VII/2017 z dnia 18.05.2017 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA PLAN PO

ZMIAN Ą ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 372 216,04

    Dochody bieżące  10 372 216,04 0,00 152,00 10 372 368,04

855 RODZINA 10 028 557,00 0,00 152,00 10 028 709,00

855 Dochody bieżące 10 028 557,00 0,00 152,00 10 028 709,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  108,00 0,00 152,00 260,00

85503 Dochody bieżące  108,00 0,00 152,00 260,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo 
gminnym) ustawami

108,00 0,00 152,00 260,00

RAZEM: 10 372 216,04 0,00 152,00 10 372 368,04

PLAN FINANSOWY ZADA Ń Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA ROK 2017

BUDŻET PRZED ZMIAN Ą 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2488



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Linia        

Nr 242/XXV/VII/2017 z dnia 18.05.2017 r. 

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA PLAN PO

ZMIAN Ą ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 343 337,04

    Wydatki Bieżące  10 343 337,04 1 286,25 1 438,25 10 343 489,04

852 POMOC SPOŁECZNA 63 115,00 2,30 2,30 63 115,00

852 Wydatki Bieżące 63 115,00 2,30 2,30 63 115,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  115,00 2,30 2,30 115,00

85215 Wydatki Bieżące  115,00 2,30 2,30 115,00

3110 Świadczenia społeczne  115,00 2,30 0,00 112,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 2,30 2,30

855 RODZINA 10 000 108,00 1 283,95 1 435,95 10 000 260,00

855 Wydatki Bieżące 10 000 108,00 1 283,95 1 435,95 10 000 260,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  6 000 000,00 722,41 722,41 6 000 000,00

85501 Wydatki Bieżące  6 000 000,00 722,41 722,41 6 000 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 065,50 22,41 0,00 2 043,09

4120 Składki na Fundusz Pracy  950,77 0,00 722,41 1 673,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 700,00 0,00 29 300,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 000 000,00 561,54 561,54 4 000 000,00

85502 Wydatki Bieżące  4 000 000,00 561,54 561,54 4 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  93 624,23 0,00 561,54 94 185,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 091,44 561,54 0,00 5 529,90

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  108,00 0,00 152,00 260,00

85503 Wydatki Bieżące  108,00 0,00 152,00 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  108,00 0,00 152,00 260,00

RAZEM: 10 343 337,04 1 286,25 1 438,25 10 343 489,04

PLAN FINANSOWY ZADA Ń Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA ROK 2017

BUDŻET PRZED ZMIAN Ą 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2488



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Linia 

Nr 242/XXV/VII/2017 z dnia 18.05.2017 r. 
 

 

 

DOTACJE CELOWE NA 2017 ROK Z BUDŻETU  

NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE  

ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM 

 

 

   

Dział Rozdział Kwota dotacji 

851 85154 35.000,00 

851 85195 3.700,00 

854 85412 12.000,00 

RAZEM 50.700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2488



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Rady Gminy Linia 

Nr 242/XXV/VII/2017 z dnia 18.05.2017 r. 
 

 

 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE NA 2017 ROK Z BUD ŻETU  

DLA SAMORZ ĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY I NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY 

 

Dział 801  

� rozdz. 80101 - wydatki bieżące – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  w kwocie – 130.404,00 zł. 

� rozdz. 80103 – wydatki bieżące – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty w kwocie - 14.458,00 zł. 

 

Dział 921 

�  rozdz. 92109 – dotacja podmiotowa dla Gminnego Domu Kultury w Lini                        

w kwocie – 373.000,00 zł. 

� rozdz. 92116 – dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lini                

w kwocie – 192.000,00 zł. 

 

Razem dotacje podmiotowe:  709.862,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2488



        Załącznik Nr 8 
do Uchwały Rady Gminy Linia 

Nr 242/XXV/VII/2017 z dnia 18.05.2017 r. 
 
 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJ Ę ZADAŃ WYKONANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIE Ń (UMÓW) MI ĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2017 ROK 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PAR  TREŚĆ DOCHODY WYDATKI  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 106.761,00 106.761,00 

60014  DROGI PUBLICZNE 
POWIATOWE 

106.761,00 106.761,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 

106.761,00  
 

 
 

� wydatki bieżące 
  - zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych 

 
106.761,00 

 

755   WYMIAR 
SPRAWIEDLIWO ŚCI 

1.126,00 1.126,00 

75515  NIEODPŁATNA POMOC 
PRAWNA 

1.126,00 1.126,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 

1.126,00  
 

 
 

� wydatki bieżące 
  - utrzymanie lokalu na 
zorganizowanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

 1.126,00 

801   OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

 127.500,00 

80104  PRZEDSZKOLA  127.500,00  

 

2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień 

 127.500,00 

R A Z E M  107.887,00 235.387,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2488


		2017-06-30T12:30:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




